
Form VAT -7 
Application for grant of input tax credit under Punjab Value Added Tax Act, 2005 in case of 

loss / destruction / mutilation of Original copy of VAT invoice 
(See rule 26) 

1 Particulars of Business 
1.1 Full Name of Applicant (M/s) 
    

 

 

  
  

Address of Applicant  
  
  
  
  

1.2 
  
  
  
  

      
Pin             State 

  Tel 
 

                    Fax                     

 1.3 VRN 

 

2 We declare that Original VAT invoices as per details given below (hereinafter referred to as said invoices) have been lost / destroyed / 
mutilated 

 (i) Invoice No. and date 
    

  (ii) 

  
Suppliers name and address 

Suppliers VAT Registration No. 

  
  (iii) 

  
 

  (iv) Value of goods 

  (v) VAT amount 

  (vi) Date on which the goods were 
received 

   
(vii) Date of loss / destruction / 

mutilation of invoice along with
reasons (e.g. flood, fire) 

 
3 This application is being made by me / us for allowing me / us to claim credit of the input tax paid on the said invoices on the basis of the 

duplicate copies of the said invoices. 
4 I / We attach the Xerox copies of the duplicate copies of the said invoices. 

5 I / We attach the indemnity bond in Form VAT-8 for the amount equal to the amount of Input Tax Credit claimed under the said invoices. 

 
6 I / We request you to pass an Order allowing me / us to claim input tax credit on the basis of duplicate copies of the said invoices in terms 

of Rule 21 of Punjab Value Added Tax Rules, 2005.  
Declaration: I solemnly declare that to the best of my knowledge and belief, the information given on this form is true and correct.  

Name ______________________________________________ Designation ___________________________________ 

Signature ______________________________________ Date _______________________________ (dd.mm.yy) 

 

Instructions - Please attach additional sheets, if required to provide particulars stated at 
Sr. No. 2 

RUSHABH INFOSOFT LTD. 
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